Mini-Kugelhahn 16,66mm G 3/8 Zoll IG/IG RIEGLER
7,01 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• mit Flügelgriff
• glatte Oberfläche
• für Druckluft, Wasser, Öle, ungiftige Gase Weitere technische
Eigenschaften:
• A: 22mm
• Spindelabdichtung: NBR
• Kugeldichtung: PTFE
• L: 27,2mm Auf Anfrage auch in Edelstahl, anderen Größen oder
Ausführungen erhältlich.
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Ausführung: Innen-/Innengewinde
SW: 20 mm
Gewinde: G 3/8 ″
Temperaturbereich: -10 bis +70 °C
Hebel: Kunststoff
Marke: RIEGLER
Mediumstemperatur: -10 bis +70 °C
Gewinde mm: 16,66 mm
Gehäuse: Messing vernickelt
Betriebsdruck: max. 10 bar
Artikelnummer: N4163000272 Stand: 15.05.2024 - 01:28:02 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!